PICOS
- ficò*
«lí vWÍ

Íi: P R E F E I

CNPJ N" 06.553.804/0001-02

LEI MLNICIPAE N" 3159/2022, OE 04 DE ABRIL DE 2022.

T U R A GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

^^Díspõe sobre denominação de Logradouro Público,

na forma da Lei que indica e dá outras providências^'.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara Municipal de Picos

aprova e o Exm°. S *. Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. V - Fica denominado de FRANCISCO DE ASSIS PIO DA SILVA - (VER,

TITICO BARBOSA), a Academia de Saúde instalada no Povoado Tabuleiro dos Pio, neste

Município de Picos

Art. 2"

medidas cabíveis

logradouro público.

Art. 3"

- Piauí.

O Chefe do Poder Executivo Municipal, no âmbito de sua competência, adotará

^axa promover a afixação de placa nominativa em local visível no referido

A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO

04 DE ABRIL DE

PAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, EM

DEMEDEIRO

refeito^MartícipaLde^cos

- CenlroÇ Rua Manxw i'aa>nte n" 155
C:FP; 64.6a)-l 116 • Pinis - P!

Tols: (89)341W215/4217

www.picos.pi.gov.br ̂
e-mail: pgni5piros.pLgov.hf

Página 1 de I